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Orbis

Grupa Hotelowa

Podsumowanie wynikdw w 2014 roku

Novotel Warszawa Centrum




Grupa Hotelowa Orbis — gtowne czynniki wzrostu

wynikéw w 2014 r. Orbis

Grupa Hotelowa

v" Korzystne warunki makroekonomiczne

v' Poprawa infrastruktury po EURO 2012

»
K
N

o “‘\
/ v’ Efekt Revenue Management

v'  Reorganizacja Dziatu Sprzedazy
v Intensywny Rozwdéj Produktéw

v' Aktywne kampanie marketingowe
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Orbis odnotowat w 2014 r. znaczng poprawe Orbis
wynikow we wszystkich obszarach dziatalnosci... ————
Grupa Hotelowa
Solidne wyniki Ekspansja i dalszy Dosknalenie

finansowe i operacyjne rozwoj Grupy produtkéw i innowacje

= +3.6% wzrost RevPAR = 6 nowych hoteli = tgczny CAPEX — PLN 112 m
like-for-like — PLN 127.1 = 6 nowych uméw = Kluczowe prace remontowe

= +3.1% wzrost przychodow = Dziatania w kierunku w hotelach Sofitel Warsaw
like-for-like — PLN 703.8 m transakcji z Accor Victoria i Novotel Warszawa

= EBITDA operacyjna powyzej Centrum
prognoz = Rebranding hotelu Orbis

v v V4

... doskonale zabezpieczajgc swojg pozycje na przysziosc.

MEEC m ‘
NOVOT‘EI‘_ HOTELS




Rozwdj dziatalnosci Orbis

Grupa Hotelowa
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Novotel Praha Wenceslas Square —— )\ o zeti Budapest - MGallery Collection



Wyniki finansowe Grupy Hotelowej Orbis Orbis

Grupa Hotelowa
2014 vs. 2013
PLN m 4Q 4Q Zmiana | 2014 | 2013 | Zmiana ) I?oprawzfl wynikow finansowych
2014 2013 like-for-like
HZNEY 176.8 | 169.2 | +45% | 7038 | 682.6 | +3.1% " PLN207.8 m EBITDA operacyjna

like-for-like* powyzej prognozowanego we
wrzesniu 2014 poziomu PLN 204.0 m

EBITDA 1 476 | 470 | +13% | 207.8 | 1991 | +4.4% . .
operacyjna = stabilna struktura klientow oparta

gtéwnie na klientach biznesowych

EBITDAlKe- | 476 | 470 | +13% | 2068 | 1991 | +3.9%

for-like* ' ' oraz krajowych .
Struktura sprzedanych pokojonocy w podziale Struktura sprzedanych pokojonocy w podziale
na go sci krajowych i zagranicznych na go sci biznesowych i turystycznych

2014 2014

2013 2013

0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%
H Goscie krajowi i Goscie zagraniczni ® Goscie biznesowi i Goscie turystyczni

* like-for-like: po eliminacji wptywow zdarzen jednorazowych oraz wynikow zamknigtych i nowo otwartych hoteli.
** gliminuje wptyw zdarzen jednorazowych oraz uwzglednia wynik nowo otwartych hoteli



Wskazniki operacyjne like-for-like

2014

Like-for-like

Up & Midscale

Ekonomiczny
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i Frekwencja (%)

Frekwencja
(%) @é’%
61.2% +4.0pp
62.5% +0.9 pp
61.5% +3.1 pp

Grupa Orbis

EARR (PLN)

ARR*

PLN

229.8

148.8

206.4

4ReVvPAR (PLN)

(%)
YoY

-2.4%

-1.3%

-1.7%
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* ARR - Average Room Rate ** RevPAR — Revenue per Available Room

RevPAR**
(%)
PLN Va7

140.6 +4.5%

93.0 +0.1%

127.1 +3.6%

2014 vs. 2013

Orbis

Grupa Hotelowa

+3.6% wzrost RevPAR like-for-like do
poziomu PLN 127.10

+3.1 p.p wzrost wskaznika frekwencji
do poziomu 61.5%

rosn gcy popyt zaréwno wsrod gosci
biznesowych, jak i turystycznych

Hotele ekonomiczne

i Frekwencja (%)

Up & midscale

EARR (PLN)  1RevPAR (PLN)



Wyniki finansowe Grupy Hotelowej Orbis

PLN m

Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk netto

PLN
800 000

700 000
600 000
500 000
400 000
300 000
200 000
100 000

0

4Q
2014

176.8
50.3

22.1

23.0

+3.7%

Przychody

4Q

2013

169.2

44.0

155

12.2

Zmiana

+4.5%

+14.3%

+42.6%

+89.3%

2014

707.8

2125

1011

89.2

2013 Zmiana

682.6 +3.7%

196.2 +8.3%

81.9 +23.5%

66.2 +34.7%

Wyniki finansowe Grupy Orbis

EBITDA
L2013

EBIT
m2014

+34.7%

Zysk netto

2014 vs. 2013

Orbis

Grupa Hotelowa

Poprawa wynikéw na wszystkich
poziomach P&L oraz wzrost rentownosci

+1.3 p.p. wzrost marzy EBITDA do
poziomu 29.9%

+2.3 p.p. wzrost marzy EBIT do
poziomu 14.3%

Struktura przychodéw wg segmentéw

2014

2013

0%

20% 40% 60% 80% 100%

M Ekonomiczny ®Up & midscale



Ekspansja i rozwo; Orbis

Grupa Hotelowa

Sofitel Budapest Chain Bridge




Nowe hotele Grupy Orbis we franczyzie

| zarzgdzaniu

Ibis Kaunas
()

ibis Styles

Gdynia
86t (F)

Mercure

Piotrkéw Tryb.
63# (F)

Mercure

Krynica Zdroj
100# (F)

ibis Styles
Watbrzych
130# (F)

Mercure

Warsaw Airport
117# (F)

Orbis

Grupa Hotelowa

Ractawice
67# (F)

W= e
Mercure Riga 4-iPis Styles
143# (F) Wroctaw
133# (F)

e/

Zakopane 49 ibis Styles { Mercure
2884 (F) Mercure Wista Riga Bydgoszcz
42# (F) 76# (F) 90# (F)
>
2011 2012 2013 2014

10
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Orbis

Grupa Hotelowa

Dalszy rozwdj produktow

Kluczowe prace remontowe przeprowadzono w:

= Sofitel Warsaw Victoria

= Novotel Warszawa Centrum
» Orbis Gdynia (rabranding na Mercure)

Pozostate projekty rozwojowe obejety m.in. podniesienie
standardu w 7 hotelach Novotel oraz 2 hotelach Mercure.

W 2014 poczyniono znaczgce
naktady na systemy informatyczne |
oraz dystrybucyjne.

taczny CAPEX wyniost

PLN 112 m:

= PLN 64 m - rozwo;

= PLN 48 m - modernizacja
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Rozpoczecie nowej ery \O” bIS/

Grupa Hotelowa
Grupa Orbis W 4Q 2014 r. Orbis analizowat potencjaln q
_ -hajwieksza transakcj e z Accor, zawart g 7 stycznia 2015,
sie € hoteli w Europie

Wschodniej ktGra znacz_gca przvsnieszvia eknansi_,e...

Orbis po transakgciji \

105 hoteli

18 476 pokoi

8 krajow operacyjnych

8 krajow z mozliwoscig razjL.

9 marek wigczajgc pullman oraz

GAI]FRV/
\

... oraz doskonale wpisata si e we wszystkie
cele strategiczne Grupy:

v' Warto $¢: skokowy wzrost wynikéw operacyjnych

v' Rozwéj: nowe hotele w Grupie oraz mozliwosci rozwoju
na nowych rynkach

v' Uslugi: wymiana doswiadczen w ramach nowej Grupy.
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Poprawa efektywnosci

Novotel Budapest City

Orbis

Grupa Hotelowa

= 2 &
=
4 Iy

ibis Styles Wroctaw Centrum
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Business z innowacyjnymi rozwigzaniami

Orbis

Grupa Hotelowa

Nowe koncepty F&B

I ACCORHOTELS.COM

Nowa strona accorhotels.com oraz

_ v pomysine wprowadzenie WELCOME

5 by LECLUB ACCOR
B L
< % HOTELS

DHLINE CHECKE-IN / FAST CHECK-OUT

NOVO? - lounge bar — ,miejsce
gdzie zycie smakuje lepiej!”;
koncept wprowadzony we
wszystkich hotelach Novotel

w Polsce i na Litwie

Winestone —,smak pasji” —
wyrafinowane restauracje otwarte

w 2 hotelach Mercure w

. hmi tatno $ci dla klientbw — wprowadzeni
Warszawie: w 8 hotelach Natychmiastowe ptatno sci dla kliento prowadzenie

i tatnosci online oraz ptatnosci kartami kredytowymi
Mercure w Polsce oferowane jest patnos p ytowy

w walutach obcych (Transakcja w Walucie Karty Ptatniczej)
N

I-Burger — ,Simple Slow Food”; _ \/i 7

faza pilotazowa w 2 hotelach ibis = -t

w Warszawie

Winestone menu
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Orbis

Grupa Hotelowa

Intensywne kampanie marketingowe

W 2014 r., poza szerokg ofertg kampani dla rodzin, nie
zabrakto wydarzen inspirowanych sztukg kulinarng i kulturg. |
Kampanie marketingowe promujgce marki i produkty:
.Fete de la Musique” oraz ,Wine Days” w Sofitel
=  Family&Novotel” we wspotpracy z Disney Poland
=  Mercure Winestone” — targi wina o
= ,Mercure Family&Co” E
= Explosive price — 39 PLN”  w ibis budget 3
= SweetBed” wibis

»—
LECLUEB ACCOR
HOTELS
najlepszym programem
lojalno sciowym nagrodzonym \
przez Polish Business Traveller. L Y [ NovoreL
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Orbis wyznacza trendy CSR w polskiej branzy
hotelowe]

Orbis

Grupa Hotelowa

PLN 2.3 m oszczednosci w ciggu roku dzieki wprowadzeniu

rozwigzan dotyczgcych optymalizacji zuzycia wody i energii. t

Aktywne kampanie spoteczne:

.Nie odwracaj wzroku!”  przeciwko wykorzystywaniu
dzieci w sektorze turystycznym

= Accordeon Samodzielno s$ci” zapewniajgcy pomoc
20 mtodym osobom w trudnej sytuacji zyciowe]

WOMEN »—

at Accor
GENERATION

Najbardziej aktywna sie € kobiet w

Our diversi y is a strength for all

strukturach Accor: 43% dyrektorow

zarzadzajacych w Polsce i Krajach Group international diversity
Baityckich stanowig kobiety. Cha avels
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Zatgczniki

Orbis

Grupa Hotelowa

Sofitel Wroctaw Stare Miasto
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Struktura hoteli Orbis

Marki Standard

5 - star

7 aw

ibis budget
13%
Orbis

HG%

Mercure
33%

Mercure

HOTELS

LUXURY HOTELS

NOVOTEL

3 13 23 13 4

Stan na 31 grudnia 2014

Orbis

Grupa Hotelowa

Formy wiasno Sci managed

4%

franchise
19%

% IbIS Total number
P L budgel of hotels:
IDTELS HOTELS
4 9 69
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Umowy franczyzy i o zarzadzanie

Hotele dziatajace

Pipeline

1

5 4 3 2

1 14 13 12 11 10 9 8 7 6

10 9 8 7 6 5 4 3 2

Nazwa hotelu

ibis Kaunas Centre (Lithuania)
ibis Styles Gdynia Reda
Mercure Kasprowy Zakopane
Mercure Piotrkéw Tryb. Vestil
Mercure Krynica Zdr. Resort & Spa
Mercure Warszawa Airport
ibis Styles Watbrzych
Mercure Wista Patria
Mercure Ractawice Dostonce
Mercure Marijampole
Mercure Riga
ibis Styles Riga
ibis Styles Wroctaw
Mercure Bydgoszcz Sepia
Suma
ibis Styles Nowy Sacz
Mercure Sosnowiec
ibis Styles Sosnowiec
ibis Styles Biatystok
ibis Styles Siedlce
ibis Styles Grudziadz
Pullman Riga Latvia
ibis Poznan North
ibis Styles Krakow
ibis budget Gdansk

Suma

125

86 F
288 F
62

100

117

130

42

67

47

M T | M m

143
76
133

90
1507 3 5
56
120
80
130
102
82
160
77
60
120
987

G M M M M M M

Termin otw

Orbis

Grupa Hotelowa

T wmmmewmee
Liczba 2015 |
poe mmmmmmmm =0t
M

M
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Kontakt

Edyta Pyzara

Specjalista ds. Relacji Inwestorskich
ORBIS SA

Bracka 16

00-028 Warszawa

+48 22 829 39 24

www.orbis.pl

e-mail: edyta.pyzara@accor.com
Op40

: L.
Oyt

Orbis

Grupa Hotelowa



